
FASE DISTRETTUALE I GRADO RAGAZZE/I 15 APRILE 2025 -  CERNUSCO SUL NAVIGLIO

AMM.TERRITORIALE MILANO

CLASSIFICHE FINALI INDIVIDUALI
 TUTTE LE SPECIALITA'   - CATEGORIA RAGAZZI

Anno Scolastico 2024/2025

Cronometraggio : Elettronico

** Specialità - 60 mt.  **
1 PAGLIARINI CHRISTIAN 2013 IC FABRIZIO DE ANDRE' PESCHIERA BORROMEO MI Sq.   8.36 1 ---

2 RIPAMONTI FRANCESCO 2013 SEC. I GR. G. MARCONI CINISELLO BALSAMO MI Sq.   8.70 2 ---

3 BENINCASA ANDREA 2013 I.C. MOLINO VECCHIO GORGONZOLA MI Sq.   8.89 3 ---

4 CELLA EMANUELE 2013 IC NOVIGLIO-CASARILE NOVIGLIO MI Sq.   8.92 4 ---

5 GRECO CRISTIAN 2013 IC A. MANZONI CORMANO MI Sq.   8.95 5 ---

6 FAVELZANI ADRIANO 2013 IC DELLA MARGHERITA VIZZOLO PREDABISSI MI Sq.   9.05 6 ---

7 SIMIAN LORENZO MASSIM 2013 IC BALILLA PAGANELLI CINISELLO BALSAMO MI Sq.   9.11 7 ---

8 FOGLI MATTIA 2013 IC G. TARRA BUSTO GAROLFO MI Sq.   9.16 8 ---

9 MERONI SAMUELE 2013 SEC. I GR. G. MARCONI CINISELLO BALSAMO MI Sq.   9.17 -- ---

10 SPADINI DAVIDE 2013 IC DON CARLO GNOCCHI SAN COLOMBANO AL LAMBROMI Sq.   9.24 9 ---

11 GIACOPPO ENEA FRANCESCO 2013 IC VIALE LEGNANO PARABIAGO MI Sq.   9.25 10 ---

12 LUMINI JACOPO 2013 IC BALILLA PAGANELLI CINISELLO BALSAMO MI Sq.   9.32 -- ---

13 CARPENTIERI MANUEL 2013 IC A. MANZONI CORMANO MI Sq.   9.33 -- ---

14 ASCOLESE MATTEO 2013 I.C. MOLINO VECCHIO GORGONZOLA MI Sq.   9.36 -- ---

14 STREPEDE DAVIDE ALESSAN 2013 IC NOVIGLIO-CASARILE NOVIGLIO MI Sq.   9.36 -- ---

16 MOTARAN MATTIA 2013 I.C. MOLINO VECCHIO GORGONZOLA MI Sq.   9.39 -- ---

17 PATRIGNANI ALBERTO 2013 IC G.UNGARETTI MELZO MI Sq.   9.40 11 ---

18 AIELLO RICCARDO 2013 IC FABRIZIO DE ANDRE' PESCHIERA BORROMEO MI Sq.   9.41 -- ---

19 LA PORTA MATTEO SEBASTI 2013 I.C. VIA DE ANDREIS MILANO MI Sq.   9.42 12 ---

20 PROTA ALESSANDRO 2013 IC DON CARLO GNOCCHI SAN COLOMBANO AL LAMBROMI Sq.   9.43 -- ---

21 STRUGARI DAVID 2013 IC BALILLA PAGANELLI CINISELLO BALSAMO MI Sq.   9.44 -- ---

21 BUSTI MATTEO 2013 IC G. TARRA BUSTO GAROLFO MI Sq.   9.44 -- ---

23 PINCIROLI FEDERICO 2013 IC G. TARRA BUSTO GAROLFO MI Sq.   9.49 -- ---

24 CIMINO LORENZO 2013 IC RINNOVATA PIZZIGONI MILANO MI Sq.   9.50 13 ---

25 BIGNAMI PIETRO 2013 IC DELLA MARGHERITA VIZZOLO PREDABISSI MI Sq.   9.52 -- ---

26 MANTOVANI RICCARDO 2013 IC G.UNGARETTI MELZO MI Sq.   9.53 -- ---

27 BARDIZZA GIACOMO 2013 I.C. ERMANNO OLMI MILANO MI Sq.   9.57 14 ---

28 CADONI EDOARDO 2013 IC G. TARRA BUSTO GAROLFO MI Sq.   9.60 -- ---

29 GRANCINI ALESSANDRO 2013 IC FABRIZIO DE ANDRE' PESCHIERA BORROMEO MI Sq.   9.65 -- ---

30 MALLARDO RICCARDO 2013 SECONDARIA I GR. BREDA SESTO SAN GIOVANNI MI Sq.   9.68 15 ---

31 MUCELLI FRANCESCO 2103 IC FABRIZIO DE ANDRE' PESCHIERA BORROMEO MI Sq.   9.71 -- ---

32 PINTUS TOMMASO 2013 IC G.UNGARETTI MELZO MI Sq.   9.84 -- ---

33 ZARZOUR SAFWANE 2013 IC DON CARLO GNOCCHI SAN COLOMBANO AL LAMBROMI Ind.  10.01 -- (P)

34 YOUNES FARIS FARAG SA 2013 I.C. ERMANNO OLMI MILANO MI Sq.  10.03 -- ---

35 POZZI FEDERICO 2013 IC RINNOVATA PIZZIGONI MILANO MI Sq.  10.08 -- ---

36 MORAN RAYMUNDO GIOSUE' ADONAY 2013 IC VIALE LEGNANO PARABIAGO MI Sq.  10.10 -- ---

37 GRASSO GABRIEL 2013 IC NOVIGLIO-CASARILE NOVIGLIO MI Sq.  10.14 -- ---

38 SIRONI ANDREA 2013 IC VIALE LEGNANO PARABIAGO MI Sq.  10.21 -- ---

38 ELSAYED ADAM TAREK HAS 2013 IC A. MANZONI CORMANO MI Sq.  10.21 -- ---

40 ISSA YOUSSEF 2013 IC BALILLA PAGANELLI CINISELLO BALSAMO MI Sq.  10.33 -- ---

41 CAGLIANI GIOVANNI 2013 IC G.UNGARETTI MELZO MI Sq.  10.50 -- ---

42 RAMIREZ PAULIN THOMAS GABRIEL 2013 IC DELLA MARGHERITA VIZZOLO PREDABISSI MI Sq.  11.35 -- ---

43 TASSINI LEONARDO DAIGO 2013 I.C. VIA DE ANDREIS MILANO MI Sq.  96.00 -- ---

N.p BARGNESI RICCARDO 2013 I.C. VIA DE ANDREIS MILANO MI Sq.------ -- ---

N.p CAVAJONI FABRIZIO EDWAR 2013 IC MILANO SPIGA MILANO MI Sq.------ -- ---

N.p MAZZOTTA SAMUELE 2013 I.C. VIA DE ANDREIS MILANO MI Sq.------ -- ---

Legenda: (P) Stuente Paralimpico
in caso di parità il punteggio più basso viene attribuito al più giovane Olimpyawin Professional 4.0
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** Specialità - 600 mt.  **
1 MENEGHINI DAVIDE 2013 IC DELLA MARGHERITA VIZZOLO PREDABISSI MI Sq. 1:51.59 1 ---

2 RONSISVALLE SAMUELE 2013 I.C. ERMANNO OLMI MILANO MI Sq. 1:53.40 2 ---

3 LASAGNA LUCA 2013 SEC. I GR. G. MARCONI CINISELLO BALSAMO MI Sq. 1:53.92 3 ---

4 FAKHIR OMAR 2013 IC G. TARRA BUSTO GAROLFO MI Sq. 1:56.79 4 ---

5 BAIETRAU MARAT 2013 IC A. MANZONI CORMANO MI Sq. 2:01.79 5 ---

6 TOMMASONE MATTIA 2013 SECONDARIA I GR. BREDA SESTO SAN GIOVANNI MI Sq. 2:03.08 6 ---

7 MARTINELLI LORENZO 2013 IC G. TARRA BUSTO GAROLFO MI Sq. 2:04.26 -- ---

8 CAMPORINI EMILIANO 2013 SECONDARIA I GR. BREDA SESTO SAN GIOVANNI MI Sq. 2:06.18 -- ---

9 MANDELLI MARTINO 2013 I.C. ERMANNO OLMI MILANO MI Sq. 2:06.86 -- ---

10 TAVAZZI ACHILLE 2013 IC DELLA MARGHERITA VIZZOLO PREDABISSI MI Sq. 2:06.94 -- ---

11 MELZI ALESSANDRO 2013 I.C. VIA DE ANDREIS MILANO MI Sq. 2:07.47 7 ---

12 BOSSI LEONARDO 2013 I.C. MOLINO VECCHIO GORGONZOLA MI Sq. 2:08.02 8 ---

13 GATELLI DANIELE 2013 IC G.UNGARETTI MELZO MI Sq. 2:08.27 9 ---

14 SALCIARINI EMANUELE 2013 I.C. VIA DE ANDREIS MILANO MI Sq. 2:08.46 -- ---

15 ONIDI ANDREA EMIL 2013 I.C. ERMANNO OLMI MILANO MI Sq. 2:10.91 -- ---

16 BONDIOLI LUCA 2013 SECONDARIA I GR. BREDA SESTO SAN GIOVANNI MI Sq. 2:11.13 -- ---

17 ARQUILLA ENRICO 2013 I.C. ERMANNO OLMI MILANO MI Sq. 2:11.35 -- ---

18 CASCINO EMANUELE 2013 IC DELLA MARGHERITA VIZZOLO PREDABISSI MI Sq. 2:11.41 -- ---

19 PASCALE NICOLO' 2013 I.C. MOLINO VECCHIO GORGONZOLA MI Sq. 2:11.64 -- ---

20 DE MATTEIS SIMONE 2013 IC G.UNGARETTI MELZO MI Sq. 2:12.30 -- ---

21 VERGANI JACOPO ANGELO 2013 IC RINNOVATA PIZZIGONI MILANO MI Sq. 2:13.01 10 ---

22 ASSENZA BRUNO DAVID 2013 IC BALILLA PAGANELLI CINISELLO BALSAMO MI Sq. 2:14.17 11 ---

23 ROSSI GABRIEL 2013 IC NOVIGLIO-CASARILE NOVIGLIO MI Sq. 2:15.10 12 ---

24 MUCELLI FRANCESCO 2013 IC FABRIZIO DE ANDRE' PESCHIERA BORROMEO MI Sq. 2:18.71 13 ---

25 MIGGIANO LIAM 2013 IC RINNOVATA PIZZIGONI MILANO MI Sq. 2:19.95 -- ---

26 ROBUSTELLINI TOMMASO 2013 I.C. MOLINO VECCHIO GORGONZOLA MI Sq. 2:21.17 -- ---

27 ROMANAZZI JORGE 2013 IC BALILLA PAGANELLI CINISELLO BALSAMO MI Sq. 2:27.90 -- ---

28 PAN YU BO MATTEO 2013 IC DON CARLO GNOCCHI SAN COLOMBANO AL LAMBROMI Sq. 2:30.19 14 ---

29 GODI LUCA 2013 IC RINNOVATA PIZZIGONI MILANO MI Sq. 2:34.17 -- ---

30 IRIAS MILLA GABRIEL DAVID 2014 IC VIALE LEGNANO PARABIAGO MI Sq. 2:42.89 15 ---

N.p SPARAPANE FRANCESCO ELIO 2013 IC NOVIGLIO-CASARILE NOVIGLIO MI Sq.------ -- ---

N.p PETILLO ADAM 2013 IC FABRIZIO DE ANDRE' PESCHIERA BORROMEO MI Sq.------ -- ---

N.p CONVERTINI MASSIMO 2013 IC NOVIGLIO-CASARILE NOVIGLIO MI Sq.------ -- ---

N.p CAPPELLINI EDOARDO 2013 IC MILANO SPIGA MILANO MI Sq.------ -- ---

N.p RIGAMONTI DANTE 2013 IC VIALE LEGNANO PARABIAGO MI Sq.------ -- ---

N.p BENVENUTO ALEX 2013 IC MILANO SPIGA MILANO MI Sq.------ -- ---

N.p BERETTA GREGORIO 2013 IC MILANO SPIGA MILANO MI Sq.------ -- ---

** Specialità - STAFF. 8x50 MT. MISTA  **
1 FOGLI FAKHIR PINCIROLI BUSTI 2010 IC G. TARRA BUSTO GAROLFO MI Sq. 1:03.90 1 ---

2 DEMATT GATELLI GAZZONI REBUSCI 2010 IC G.UNGARETTI MELZO MI Sq. 1:06.34 2 ---

3 LASAGNA MERONI RIPAMONTI RAVAS 2010 SEC. I GR. G. MARCONI CINISELLO BALSAMO MI Sq. 1:06.74 3 ---

4 MENEGHINI FRIZZ MINUTI FAVELZAN 2010 IC DELLA MARGHERITA VIZZOLO PREDABISSI MI Sq. 1:07.10 4 ---

5 CANU SARACO LAPORTA TASSINI 2010 I.C. VIA DE ANDREIS MILANO MI Sq. 1:08.41 5 ---

6 BARDIZZA PAVIC GRANI MANDELLI 2010 I.C. ERMANNO OLMI MILANO MI Sq. 1:08.43 6 ---

7 CARPENTIERI LOL BAIETRAU GRECO 2010 IC A. MANZONI CORMANO MI Sq. 1:08.83 7 ---

8 ASCOLESE BENINC MUTARAN PASCALE 2010 I.C. MOLINO VECCHIO GORGONZOLA MI Sq. 1:09.13 8 ---

9 KARAMANIS SCOTT BONAN MENCHISE 2010 IC RINNOVATA PIZZIGONI MILANO MI Sq. 1:09.27 9 ---

Legenda: (P) Stuente Paralimpico
in caso di parità il punteggio più basso viene attribuito al più giovane Olimpyawin Professional 4.0
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10 CELLA ROSSI SINEPEDE SPARAP 2010 IC NOVIGLIO-CASARILE NOVIGLIO MI Sq. 1:09.64 10 ---

11 TOMMA MALLARDO CAMPORINI BONDI 2010 SECONDARIA I GR. BREDA SESTO SAN GIOVANNI MI Sq. 1:10.35 11 ---

12 STROGARI LUMINI ASSENZA SIMIAN 2010 IC BALILLA PAGANELLI CINISELLO BALSAMO MI Sq. 1:10.58 12 ---

13 PROTA SPADINI ZARZOUR BELLONI 2010 IC DON CARLO GNOCCHI SAN COLOMBANO AL LAMBROMI Sq. 1:10.67 13 ---

14 NASRULLA SQUAIE KAITHAKKAL MORA 2010 IC VIALE LEGNANO PARABIAGO MI Sq. 1:12.85 14 ---

N.p BISCIONE CAPPEL AGRATI CAVAJONI 2010 IC MILANO SPIGA MILANO MI Sq.------ -- ---

N.p RONZONI GRANCIN BILLI PAGLIARIN 2010 IC FABRIZIO DE ANDRE' PESCHIERA BORROMEO MI Sq.------ -- ---

** Specialità - SALTO IN ALTO  **
1 BARDIZZA GIACOMO 2013 I.C. ERMANNO OLMI MILANO MI Sq.1,20 1 ---1 1
2 RIPAMONTI FRANCESCO 2013 SEC. I GR. G. MARCONI CINISELLO BALSAMO MI Sq.1,20 2 ---1 2
3 MERONI SAMUELE 2013 SEC. I GR. G. MARCONI CINISELLO BALSAMO MI Sq.1,20 -- ---2 1
4 GRANCINI ALESSANDRO 2013 IC FABRIZIO DE ANDRE' PESCHIERA BORROMEO MI Sq.1,20 3 ---2 2
5 RIGAMONTI DANTE 2013 IC VIALE LEGNANO PARABIAGO MI Sq.1,15 4 ---1 0
6 RUSSO ALESSANDRO 2013 IC DON CARLO GNOCCHI SAN COLOMBANO AL LAMBROMI Sq.1,10 5 ---1 0
6 SIMIAN LORENZO MASSIM 2013 IC BALILLA PAGANELLI CINISELLO BALSAMO MI Sq.1,10 6 ---1 0
6 PINCIROLI FEDERICO 2013 IC G. TARRA BUSTO GAROLFO MI Sq.1,10 7 ---1 0
6 BARGNESI RICCARDO 2013 I.C. VIA DE ANDREIS MILANO MI Sq.1,10 8 ---1 0
6 RAFANAN AARON JAMES 2013 SECONDARIA I GR. BREDA SESTO SAN GIOVANNI MI Sq.1,10 9 ---1 0

11 CIMINO LORENZO 2013 IC RINNOVATA PIZZIGONI MILANO MI Sq.1,10 10 ---1 1
12 STRUGARI DAVID 2013 IC BALILLA PAGANELLI CINISELLO BALSAMO MI Sq.1,10 -- ---2 1
12 MAZZOTTA SAMUELE 2013 I.C. VIA DE ANDREIS MILANO MI Sq.1,10 -- ---2 1
12 FOGLI MATTIA 2013 IC G. TARRA BUSTO GAROLFO MI Sq.1,10 -- ---2 1
12 BERETTA GREGORIO 2013 IC MILANO SPIGA MILANO MI Sq.1,10 11 ---2 1
16 CAPPELLINI EDOARDO 2013 IC MILANO SPIGA MILANO MI Sq.1,10 -- ---2 2
16 CAMPORINI EMILIANO 2013 SECONDARIA I GR. BREDA SESTO SAN GIOVANNI MI Sq.1,10 -- ---2 2
18 RAVASIO NICOLO' 2013 SEC. I GR. G. MARCONI CINISELLO BALSAMO MI Sq.1,00 -- ---1 0
18 SIRONI ANDREA 2013 IC VIALE LEGNANO PARABIAGO MI Sq.1,00 -- ---1 0
18 INZADI MARCO 2013 IC FABRIZIO DE ANDRE' PESCHIERA BORROMEO MI Sq.1,00 -- ---1 0
18 POZZI FEDERICO 2013 IC RINNOVATA PIZZIGONI MILANO MI Sq.1,00 -- ---1 0
18 GATELLI DANIELE 2013 IC G.UNGARETTI MELZO MI Sq.1,00 -- ---1 0
18 GODI LUCA 2013 IC RINNOVATA PIZZIGONI MILANO MI Sq.1,00 -- ---1 0
18 MENEGHINI DAVIDE 2013 IC DELLA MARGHERITA VIZZOLO PREDABISSI MI Sq.1,00 -- ---1 0
18 MALLARDO RICCARDO 2013 SECONDARIA I GR. BREDA SESTO SAN GIOVANNI MI Sq.1,00 -- ---1 0
18 ASSENZA BRUNO DAVID 2013 IC BALILLA PAGANELLI CINISELLO BALSAMO MI Sq.1,00 -- ---1 0
18 MANDELLI MARTINO 2013 I.C. ERMANNO OLMI MILANO MI Sq.1,00 -- ---1 0
18 CADONI EDOARDO 2013 IC G. TARRA BUSTO GAROLFO MI Sq.1,00 -- ---1 0
18 ARQUILLA ENRICO 2013 I.C. ERMANNO OLMI MILANO MI Sq.1,00 -- ---1 0
18 AIELLO RICCARDO 2013 IC FABRIZIO DE ANDRE' PESCHIERA BORROMEO MI Sq.1,00 -- ---1 0
18 BAIETRAU MARAT 2013 IC A. MANZONI CORMANO MI Sq.1,00 -- ---1 0
18 VEGGETTI LEONARDO 2013 IC DON CARLO GNOCCHI SAN COLOMBANO AL LAMBROMI Sq.1,00 -- ---1 0
18 ERAKY MOHAMED IBRAHI 2013 SECONDARIA I GR. BREDA SESTO SAN GIOVANNI MI Sq.1,00 -- ---1 0
18 PINTUS TOMMASO 2013 IC G.UNGARETTI MELZO MI Sq.1,00 12 ---1 0
18 ELSAYED ADAM TAREK HAS 2013 IC A. MANZONI CORMANO MI Sq.1,00 13 ---1 0
18 TAVAZZI ACHILLE 2013 IC DELLA MARGHERITA VIZZOLO PREDABISSI MI Sq.1,00 14 ---1 0
18 ASCOLESE MATTEO 2013 I.C. MOLINO VECCHIO GORGONZOLA MI Sq.1,00 15 ---1 0
38 BIGNAMI PIETRO 2013 IC DELLA MARGHERITA VIZZOLO PREDABISSI MI Sq.1,00 -- ---2 1
39 QUATTRO MATTIA 2013 IC A. MANZONI CORMANO MI Sq.0,90 -- ---1 0

Legenda: (P) Stuente Paralimpico
in caso di parità il punteggio più basso viene attribuito al più giovane Olimpyawin Professional 4.0
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39 ROMANAZZI JORGE 2013 IC BALILLA PAGANELLI CINISELLO BALSAMO MI Sq.0,90 -- ---1 0
39 PASCALE NICOLO' 2013 I.C. MOLINO VECCHIO GORGONZOLA MI Sq.0,90 -- ---1 0
39 CELLA EMANUELE 2013 IC NOVIGLIO-CASARILE NOVIGLIO MI Sq.0,90 -- ---1 0
39 ROSSI GABRIEL 2013 IC NOVIGLIO-CASARILE NOVIGLIO MI Sq.0,90 16 ---1 0

** Specialità - VORTEX  **
1 LUMINI JACOPO 2013 IC BALILLA PAGANELLI CINISELLO BALSAMO MI Sq.38,34 1 ---

2 TASSINI LEONARDO DAIGO 2013 I.C. VIA DE ANDREIS MILANO MI Sq.37,21 2 ---

3 PAGLIARINI CHRISTIAN 2013 IC FABRIZIO DE ANDRE' PESCHIERA BORROMEO MI Sq.36,70 3 ---

4 BENINCASA ANDREA 2013 I.C. MOLINO VECCHIO GORGONZOLA MI Sq.36,37 4 ---

5 SALCIARINI EMANUELE 2013 I.C. VIA DE ANDREIS MILANO MI Sq.36,10 -- ---

6 BELLONI NICOLO' 2013 IC DON CARLO GNOCCHI SAN COLOMBANO AL LAMBROMI Sq.35,92 5 ---

7 ROBUSTELLINI TOMMASO 2013 I.C. MOLINO VECCHIO GORGONZOLA MI Sq.35,89 -- ---

8 RAVASIO NICOLO' 2013 SEC. I GR. G. MARCONI CINISELLO BALSAMO MI Sq.34,34 6 ---

9 STREPEDE DAVIDE ALESSAN 2013 IC NOVIGLIO-CASARILE NOVIGLIO MI Sq.34,26 7 ---

10 MANTOVANI RICCARDO 2013 IC G.UNGARETTI MELZO MI Sq.33,80 8 ---

11 RAMIREZ PAULIN THOMAS GABRIEL 2013 IC DELLA MARGHERITA VIZZOLO PREDABISSI MI Sq.33,26 9 ---

12 DE MATTEIS SIMONE 2013 IC G.UNGARETTI MELZO MI Sq.33,04 -- ---

13 BONDIOLI LUCA 2013 SECONDARIA I GR. BREDA SESTO SAN GIOVANNI MI Sq.32,49 10 ---

14 RONSISVALLE SAMUELE 2013 I.C. ERMANNO OLMI MILANO MI Sq.31,57 11 ---

15 ONIDI ANDREA EMIL 2013 I.C. ERMANNO OLMI MILANO MI Sq.31,46 -- ---

16 MELZI ALESSANDRO 2013 I.C. VIA DE ANDREIS MILANO MI Sq.30,23 -- ---

17 CAGLIANI GIOVANNI 2013 IC G.UNGARETTI MELZO MI Sq.30,17 -- ---

18 FAKHIR OMAR 2013 IC G. TARRA BUSTO GAROLFO MI Sq.29,78 12 ---

19 MARTINELLI LORENZO 2013 IC G. TARRA BUSTO GAROLFO MI Sq.29,42 -- ---

20 FAVELZANI ADRIANO 2013 IC DELLA MARGHERITA VIZZOLO PREDABISSI MI Sq.28,29 -- ---

21 VERGANI JACOPO ANGELO 2013 IC RINNOVATA PIZZIGONI MILANO MI Sq.27,54 13 ---

22 GRECO CRISTIAN 2013 IC A. MANZONI CORMANO MI Sq.27,36 14 ---

23 GRASSO GABRIEL 2013 IC NOVIGLIO-CASARILE NOVIGLIO MI Sq.26,51 -- ---

24 ERAKY MOHAMED IBRAHI 2013 SECONDARIA I GR. BREDA SESTO SAN GIOVANNI MI Sq.26,31 -- ---

25 RAFANAN AARON JAMES 2013 SECONDARIA I GR. BREDA SESTO SAN GIOVANNI MI Sq.25,73 -- ---

26 SPARAPANE FRANCESCO ELIO 2013 IC NOVIGLIO-CASARILE NOVIGLIO MI Sq.25,48 -- ---

27 CONVERTINI MASSIMO 2013 IC NOVIGLIO-CASARILE NOVIGLIO MI Sq.25,37 -- ---

28 MIGGIANO LIAM 2013 IC RINNOVATA PIZZIGONI MILANO MI Sq.25,20 -- ---

29 MOTARAN MATTIA 2013 I.C. MOLINO VECCHIO GORGONZOLA MI Sq.25,12 -- ---

30 YOUNES FARIS FARAG SA 2013 I.C. ERMANNO OLMI MILANO MI Sq.24,59 -- ---

31 PATRIGNANI ALBERTO 2013 IC G.UNGARETTI MELZO MI Sq.24,25 -- ---

32 LA PORTA MATTEO SEBASTI 2013 I.C. VIA DE ANDREIS MILANO MI Sq.23,95 -- ---

33 CARPENTIERI MANUEL 2013 IC A. MANZONI CORMANO MI Sq.23,29 -- ---

34 PETILLO DAVIDE 2013 IC FABRIZIO DE ANDRE' PESCHIERA BORROMEO MI Sq.23,24 -- ---

35 ISSA YOUSSEF 2013 IC BALILLA PAGANELLI CINISELLO BALSAMO MI Sq.23,18 -- ---

36 IRIAS MILLA GABRIEL DAVID 2014 IC VIALE LEGNANO PARABIAGO MI Sq.23,02 15 ---

37 QUATTRO MATTIA 2013 IC A. MANZONI CORMANO MI Sq.23,00 -- ---

38 TOMMASONE MATTIA 2013 SECONDARIA I GR. BREDA SESTO SAN GIOVANNI MI Sq.21,87 -- ---

39 CASCINO EMANUELE 2013 IC DELLA MARGHERITA VIZZOLO PREDABISSI MI Sq.19,20 -- ---

40 BOSSI LEONARDO 2013 I.C. MOLINO VECCHIO GORGONZOLA MI Sq.18,74 -- ---

41 INZADI MARCO 2013 IC FABRIZIO DE ANDRE' PESCHIERA BORROMEO MI Sq.14,31 -- ---

42 SQUAIELLA DAVIDE 2013 IC VIALE LEGNANO PARABIAGO MI Sq.10,35 -- ---

Legenda: (P) Stuente Paralimpico
in caso di parità il punteggio più basso viene attribuito al più giovane Olimpyawin Professional 4.0
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 Prosegue Specialità - VORTEX  - CATEGORIA RAGAZZI

N.p MORAN RAYMUNDO GIOSUE' ADONAY 2013 IC VIALE LEGNANO PARABIAGO MI Sq.------ -- ---
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